
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 29.01.2013 г. № 720-ПЗС 

г. Екатеринбург 

 
О даче согласия на прием  
в государственную казну  
Свердловской области и на  
безвозмездную передачу в  
государственную собственность  
Российской Федерации  
объекта – здания изолятора 
временного содержания  
в городе Ирбите 
 

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 и пунктом 2 статьи 29 Закона 

Свердловской области от 22 ноября 1999 года № 31-ОЗ «О государственной 

казне Свердловской области» и на основании обращения Правительства 

Свердловской области Законодательное Собрание Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на прием в государственную казну Свердловской облас-

ти и на безвозмездную передачу в государственную собственность Россий-

ской Федерации построенного за счет средств областного бюджета здания 

изолятора временного содержания общей площадью 1651,5 кв. метра, балан-

совой стоимостью 39872222,14 рубля (тридцать девять миллионов восемьсот 

семьдесят две тысячи двести двадцать два рубля 14 копеек), расположенного 

по адресу: Свердловская область, город Ирбит, улица 50 лет Октября, дом 17. 

 

 

 
Председатель 

Законодательного Собрания 

 

Л.В.Бабушкина 

 
48п-ннк 


